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BEI BLOSSINJANUAR

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

5 12 19

6 13 20

7 14 21

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18 25

26

27

28

29

30

31



BEI BLOSSINFEBRUAR

2 9 16 23

3 10 17

4 11 18

5 12 19

6 13 20

7 14 21

8 15 22

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag 1

24

25

26

27

28



BEI GUSSOWMÄRZ

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19

6 13 20

7 14 21

8 15 221

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

26

27
28

29

30

31



BINDOW, FLÖßERGRABENAPRIL

6 13 20 27

7 14 21 28

8 15 22 29

9 16 23

10 17 24

11 18 25

12 19 26

4

5

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1

2

3

30



BEI PÄTZMAI

4 11 18 25

5 12 19

6 13 20

7 14 21

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

26

27

28

29

30

31



BEI GRÄBENDORFJUNI

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18

5 12 19

6 13 20

7 14 21

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

25

26

27

28

29

30



GUSSOW, AM DOLGENSEEJULI

6 13 20 27

7 14 21 28

8 15 22 29

9 16 23 30

10 17 24

11 18 25

12 19 26

4

5

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1

2

3 31



BEI PÄTZAUGUST

3 10 17 24

4

5

6

7

8

9

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

25

26

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1

2

27

28

29

30

30



PRIEROSSEPTEM BE R

7 14 21 28

8 15 22 29

9 16 23

10 17 24

11 18 25

12 19 26

13 20 27

1

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

3

4

5

6

2 30



ZWISCHEN FRIEDERSDORF UND BLOSSINOKTOBE R

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

8 15 22 29

9 16 23 30

10 17 24

11 18 254

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1

2

3 31



BEI DANNENREICHNOVEMBE R

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18

5 12 19

6 13 20

7 14 21

8 15 221

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

25

26

27

28

29

30



ZWISCHEN PÄTZ UND GRÄBENDORFDEZEMBE R

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

7 14 21 28

8 15 22 29

9 16 23 30

10 17 24

11 18 25

12 19 26

13 20 27

4

5

6

1

2

3 31


